

Ekonomisk rapport i sammandrag Trosgnistans mission 2023



Alignkonferens Kenya 2023

Trognistan Mission

Org.nr. 886500-6947

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Verksamhetsintäkter			
Nettoomsättning	2	27 276 764	32 571 770
Övriga intäkter		136 120	121 706
		<hr/> 27 412 884	<hr/> 32 693 476
Verksamhetskostnader	3,4		
Ändamålskostnader		-23 945 867	-28 669 560
Insamlingskostnader		-827 638	-601 486
Administrationskostnader		-2 863 895	-2 980 788
		<hr/> -27 637 400	<hr/> -32 251 834
Verksamhetsresultat		-224 516	441 642
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		233 754	-129 869
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83 921	39 949
Räntekostnader och liknande resultatposter		-890	-647
		<hr/> 316 785	<hr/> -90 567
Resultat efter finansiella poster		92 269	351 075
Årets resultat		<hr/> 92 269	<hr/> 351 075

Flerårsjämförelse*

Utveckling av Missionens verksamhet, resultat och ställning.

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	27 276 764	32 571 770	25 030 092	22 090 083	22 511 583
Res. efter finansiella poster	92 269	351 075	676 233	168 450	267 721
Balansomslutning	11 333 596	13 377 003	12 074 021	9 197 732	8 002 067
Soliditet (%)	25,16	20,63	19,94	18,83	19,54

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Eget kapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	2 408 752	351 075
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		
Balanseras i ny räkning	351 075	-351 075
Årets vinst		92 269
Belopp vid årets utgång	<u>2 759 827</u>	<u>92 269</u>

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

5

428 848

454 697

Inventarier, verktyg och installationer

6

182 609

170 558

611 457625 255

Summa anläggningstillgångar

611 457

625 255

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

751 036

1 276 363

751 0361 276 363**Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

7

6 005 503

6 914 318

6 005 5036 914 318**Kassa och bank**

Kassa och bank

3 965 600

4 561 067

3 965 6004 561 067

Summa omsättningstillgångar

10 722 139

12 751 748

SUMMA TILLGÅNGAR**11 333 596****13 377 003**

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid årets början

2 759 826

2 408 752

Årets resultat

92 269

351 075

Eget kapital vid årets slut

2 852 095

2 759 827

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

89 210

320 572

Erhållna, ej utbetalda bidrag

8

7 982 086

9 962 949

Övriga skulder

57 439

51 912

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9

352 766

281 743

Summa kortfristiga skulder

8 481 501

10 617 176

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 333 596

13 377 003

Bidrag utbetalda till olika länder:	TKR	TKR	% det totala
	<u>år 2022</u>	<u>år 2023</u>	
Kenya	9 200 kr	8 363 kr	33%
Indien	3 372 kr	3 279 kr	13%
Poltava, Ukraina	2 916 kr	1 863 kr	7%
Kongo	2 123 kr	2 115 kr	8%
Filippinerna	2 043 kr	631 kr	2%
Tanzania	1 706 kr	1 718 kr	7%
Uganda	1 607 kr	1 416 kr	6%
ÖVRIGA LÄNDER SAMT MISSIONÄRER, MISSIONSRESOR ETC	1 553 kr	1 832 kr	7%
Joshua campaign, Etiopien	784 kr	2 401 kr	9%
Mercy Home, Etiopien	743 kr	762 kr	3%
Rwanda	658 kr	590 kr	2%
Burundi	370 kr	195 kr	1%
Nepal	<u>227 kr</u>	<u>279 kr</u>	<u>1%</u>
	27 302 kr	25 444 kr	

Insamlingsobjekt Intäkter	ÅR 2023	ÅR 2022
		TKR
Fadderbarn alla länder	9 393 kr	9 015 kr
Administration	3 305 kr	3 953 kr
Josua campaign and Mercy home	2 693 kr	1 859 kr
Extra gåvor och hjälpinsatser	2 181 kr	1 806 kr
Övriga projekt	1 076 kr	2 642 kr
Kongo	1 028 kr	668 kr
Hjärtefadder	1 024 kr	834 kr
Missionärer	666 kr	669 kr
Nödhjälpen	635 kr	438 kr
Kenya allmänt	629 kr	492 kr
Behovet störst	610 kr	510 kr
Tillsammans för skörden	550 kr	885 kr
Ukraina/Potava	539 kr	2 674 kr

Smålandskonferensen	426 kr	517 kr
Exodus	364 kr	46 kr
Holland gåvor	340 kr	349 kr
Indien	274 kr	244 kr
Kyrktak	262 kr	451 kr
align konferens	237 kr	0 kr
Migori Bibelskola	195 kr	218 kr
Testamenten reserverade	175 kr	1 086 kr
Mullys barnhjälp	148 kr	151 kr
Uganda	144 kr	298 kr
Evangelister	139 kr	142 kr
Filippinerna extra insatser	115 kr	230 kr
Mat för dagen	109 kr	117 kr
Team 1000-skördeteam	93 kr	169 kr
Tanzania	62 kr	101 kr
Framtidskonto	<u>- kr</u>	<u>2 129 kr</u>
	27 412 kr	32 693 kr

TV INSAMLINGAR FÖRDELADE PÅ OLIKA KONTON

BUDGET SPEC FÖR ADMINISTRATION 2024

	TKR	TKR	TKR
<u>Intäkter</u>	<u>Budget 2024</u>	<u>Budget 2023</u>	<u>Utfall 2023</u>
Adm intäkter 15% och övrigt	3 600 kr	3 500 kr	3 275 kr
Värdeökn fonder och valuta	<u>200 kr</u>	100 kr	<u>317 kr</u>
Totalt	3 800 kr	3 600 kr	3 592 kr
<u>Kostnader</u>			
Arbetskraft, lön, soc. avgifter mm	- 2 100 kr	-2 000 kr	-2 135 kr
Medl. avgift SMR, SFI etc	- 90 kr	-90 kr	-87 kr
Rörelsekostnader,media,kurser,givaregåvor	- 175 kr	-150 kr	-172 kr
Externa kostnader, KONTOR	- 1 000 kr	-850 kr	-983 kr
Avskrivningar	- 80 kr	-80 kr	-77 kr
Nedskrivning av värdepapper+ utg räntor	<u>- kr</u>	<u>0 kr</u>	<u>0 kr</u>
Totalt	- 3 445 kr	-3 170 kr	-3 454 kr
Resultat enbart admkonto	355 kr	430 kr	138 kr
Övriga, konton tidning, konferens,media etc	<u>- 150 kr</u>	<u>-150 kr</u>	<u>-46 kr</u>
nettoresultat	205 kr	<u>280 kr</u>	92 kr

Budget för hela verksamheten

Intäkter	29 000 kr	30 000 kr	27 400 kr
Utgifter internationellt arbete	25 000 kr	26 000 kr	23 500 kr